
       TABELA E SANKSIONEVE TË ISHTI-T PËR INSPEKTIMET E PERIUDHËS KORRIK 2017
   

NR

DATA E 

KONTROLL

IT

EMRI I SUBJEKTIT
VENDODHJA FIZIKE 

E OBJEKTIT

TREGUESIT E KONSTATUAR / 

NATYRA E SHKELJES

MASAT 

ADMINISTRATIVE
REFERENCA LIGjORE SHENIME

1 03.07.2017 ISPP
Ish Fabrika e Tullave, 

Lushnje

Mungesë të kapacitetit 

depozitues, kusht Teknik
1,000,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar;NENI 14, 

PIKA 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma 

iii

2 04.07.2017 KOMJANI Ҫekrez, Gra sh Mungesë Dokumentacioni 100,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 i ndryshuar;NENI 15, 

PIKA 7 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma 

k

3 06.07.2017 KEVUҪI Rruga Kamëz-F. Krujë, 

Tapizë, F. Krujë
Mungesë Dokumentacioni 150,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 i ndryshuar;NENI 15, 

PIKA 7 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma 

k

4 06.07.2017 DIEZELA Rruga Ali Demi, Tiranë

Mbushje bombolash gazi 

në Autogaz në 

kundërshtim me ligjin

700,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 i ndryshuar;NENI 15, 

PIKA 1 dhe 4 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gër a j/iv

5 18.07.2017 BESA GAZ Golem, Kavajë

Ushtron aktivitet të 

mbushjes së bombolave të 

GLN-së për përdorim 

familjar në kundërshtim 

me ligjin

700,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 i ndryshuar;NENI 15, 

PIKA 1 paragrafi 1 dhe bazuar në nenin 25, 

pika , gër a iv

6 18.07.2017 KAJA-GAZ Gosë, Rrogozhinë Mungesë Dokumentacioni 150,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 i ndryshuar;NENI 15, 

PIKA 7 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma 

k

7 27.07.2017 LALI Konispol, Sarandë

Mungesë respektimi të 

normave dhe kushteve 

Teknike për ushtrimin e 

aktivitetit të tregtimit të 

GLN-së

500,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar;NENI 15, 

PIKA 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma 

iV



8 11.07.2017 Hotel PRINC
Mali Robit, Golem 

Kavaje

Mos miratim të Projektit 

Teknollogjik të rezervuarit 

te GLN

50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 4, pika 3 dhe neni 19, pika 1 gërma "b"

9 11.07.2017 Violeta Isufi
Mali Robit, Golem 

Kavaje

Mos regjistrim I pajisjes nen 

presjon
50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 7, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "e"

10 11.07.2017 FAFA Sh.p.k. Hotel 
Bulevardi Pishave, 

Golem, Kavaje

Mungon Dokumentacioni i 

plote i rregjistrimit te pajisjes 

prane ISHTI

Urdher Ndalese, deri 

ne miratimin e 

dokumentave nga 

ISHTI

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion"

11 20.07.2017 Festim Salobehaj
Rruga Pishat e Buta, 

Golem, Durres

Mos regjistrim I pajisjes nen 

presjon
50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 7, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "e"

12 20.07.2017 Krenar Tallushi Golem Plazh, Kavaje
Mos regjistrim I pajisjes nen 

presjon
50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 7, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "e"

13 20.07.2017 Saimir S. Gjuzi
Perroi Agait, Golem, 

Kavaje

Mos regjistrim I pajisjes nen 

presjon
50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 7, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "e"

14 20.07.2017 Adrian Tabaku
Bulevardi Pishave, 

Golem, Kavaje

Mos regjistrim I pajisjes nen 

presjon
50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 7, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "e"

15 06.07.2017
JUVENILJA 

Restorant

Rr. Skerdilajd Llagami, 

Ndertesa 7, Hyrja 1, 

Tirane

Nuk ka perfunduar procesi 

i miratimit te Projektit 

Teknologjik nga Palet e 

Treta

Urdher Ndalese, deri 

ne marrjen e 

miratimit

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion"



16 11.07.2017

Ilirjan Ceka 

Restorant New 

Paradise 
Borsh, Sarande

Mos regjistrim I pajisjes nen 

presjon
50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 7, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "e"

17 12.07.2017 Emiljan Kapllanaj
Borsh, Sarande

Mos regjistrim I pajisjes nen 

presjon
50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 7, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "e"

18 08.07.2017
Dorela Troci Fast 

Food 

Rr. Muhamet 

Gjollesha  Godi a 5 , 
Ap. 11, Tirane

Mungese të Projektit 

Teknollogjik të rezervuarit 

te GLN

50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 4, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "a"

19 28.07.2017 Arta Mlloja Velipoje

Mungese të Projektit 

Teknollogjik të rezervuarit 

te GLN

500,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 4, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "a"

20 29.07.2017 White Dream Hotel
Rr. Elbasani, Sauk, 

Tirane

Mos miratim të Projektit 

Teknollogjik të rezervuarit 

te GLN

50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 4, pika 3 dhe neni 19, pika 1 gërma "b"

21 30.07.2017 Magic Hand
Bulevardi Zogu I, 

Tirane 

Mos miratim të Projektit 

Teknollogjik të rezervuarit 

te GLN

50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 4, pika 3 dhe neni 19, pika 1 gërma "b"

22 29.07.2017 Shkelqim Masha
Rruga Nacionale 

Tirane-Elbasan, Km 17 

Mos miratim të Projektit 

Teknollogjik të rezervuarit 

te GLN

50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 4, pika 3 dhe neni 19, pika 1 gërma "b"

23 30.07.2017
Serenata Bar-

Restorant

Rr. Muhamet 

Gjollesha, Tirane

Mos regjistrim I pajisjes nen 

presjon
50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 7, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "e"



24 25.07.2017
ALBITALIA SISTEM 

Hotel ORANGE

Rr. Plazhi Drimadhas 

Dhermi Vlore

Instalim te bombolave te 

GLN nga subjekt i 

paliçensuar

200,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 5, pika 3 dhe neni 19, pika 1 gërma "ç"

25 25.07.2017 MARE BLUE Hotel 

Dhermi Rr. Perivolo, 

Vlore

Mungese të Projektit 

Teknollogjik të rezervuarit 

te GLN

500,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 4, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "a"

26 25.07.2017 Aneta Duni Hotel 

Dhermi Rr. Perivolo, 

Vlore

Nuk ka perfunduar procesi 

i miratimit te Projektit 

Teknologjik nga Palet e 

Treta

Urdher Ndalese, deri 

ne marrjen e 

miratimit

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion"

27 25.07.2017 Helidon Gjikoka

Lagja Perivolo, Rruga 

Kampit, Dhermi

Vlore

Mungese të Projektit 

Teknollogjik të rezervuarit 

te GLN

500,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 4, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "a"

28 25.07.2017 Genci Lleshi

Plazhi Perivolo, 

Himare

Vlore

Nuk ka perfunduar procesi 

i miratimit te Projektit 

Teknologjik nga Palet e 

Treta

Urdher Ndalese, deri 

ne marrjen e 

miratimit

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion"

29 25.07.2017 Katina Duni
Rr.  Perivolo, Himare, 

Vlore

Nuk ka perfunduar procesi 

i miratimit te Projektit 

Teknologjik nga Palet e 

Treta

Urdher Ndalese, deri 

ne marrjen e 

miratimit

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion"

30 25.07.2017
Hoteli DRYMADES 

COAST TO COAST

Dhermi, Himare, 

Vlore

Nuk ka perfunduar procesi 

i miratimit te Projektit 

Teknologjik nga Palet e 

Treta

Urdher Ndalese, deri 

ne marrjen e 

miratimit

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion"

31 25.07.2017 Nebi Asqeriu

Dhermi, 

Vlore

Mungese të Projektit 

Teknollogjik të rezervuarit 

te GLN

500,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 4, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "a"



32 25.07.2017 Gjelosh Prendi

Lagja Drimadhes, 

Rr.  Perivolo, Dhermi, 

Vlore 

Mungese të Projektit 

Teknollogjik të rezervuarit 

te GLN

500,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 4, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "a"

33 25.07.2017 Lorenc Duni

Lagja 

Perivolo, Dhermi, 

Vlore 

Nuk ka perfunduar procesi 

i miratimit te Projektit 

Teknologjik nga Palet e 

Treta

Urdher Ndalese, deri 

ne marrjen e 

miratimit

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion"

34 26.07.2017
Viron Konomi Bar 

Restorant

Himare, 

Vlore 

Mungese të Projektit 

Teknollogjik të rezervuarit 

te GLN

500,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 4, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "a"

35 26.07.2017
Kalopi Dhima Hotel 

Restorant 

Rr. Potam, Himare, 

Vlore

Nuk ka perfunduar procesi 

i miratimit te Projektit 

Teknologjik nga Palet e 

Treta

Urdher Ndalese, deri 

ne marrjen e 

miratimit

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion"

36 26.07.2017
Ilia Dhima Hotel 

Restorant 

Lagjja Potam, Himare, 

Vlore

Mungese të Projektit 

Teknollogjik të rezervuarit 

te GLN

500,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 4, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "a"

37 26.07.2017
Edvin Bega Bar 

Restorant 

Porto Palermo 

Himare, Vlore 

Mos miratim të Projektit 

Teknollogjik të rezervuarit 

te GLN

50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 4, pika 3 dhe neni 19, pika 1 gërma "b"

38 28.07.2017
Fiesta Bar 

Restorant 

Fshati Borsh, Lagjja 

Shkalle, Lukove, Vlore

Mos miratim të Projektit 

Teknollogjik të rezervuarit 

te GLN

50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 4, pika 3 dhe neni 19, pika 1 gërma "b"

39 29.07.2017
Edmond Kolagji 

Hotel Restorant  
Potam Himare, Vlore

Mos miratim të Projektit 

Teknollogjik të rezervuarit 

te GLN

50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 4, pika 3 dhe neni 19, pika 1 gërma "b"



40 29.07.2017
Shane Kolagji Hotel 

Restorant  
Potam Himare, Vlore

Mos miratim të Projektit 

Teknollogjik të rezervuarit 

te GLN

50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 4, pika 3 dhe neni 19, pika 1 gërma "b"

41 29.07.2017
Restorant CIBO 

MARE E TERRA
Potam Himare, Vlore

Mos miratim të Projektit 

Teknollogjik të rezervuarit 

te GLN

50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 4, pika 3 dhe neni 19, pika 1 gërma "b"

42 29.07.2017
Robert Rondo  

Restorant  

Rr. Zaho Koka, Potam 

Himare, Vlore

Mos miratim të Projektit 

Teknollogjik të rezervuarit 

te GLN

50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 4, pika 3 dhe neni 19, pika 1 gërma "b"

43 29.07.2017
Vangjel Zoto  

Restorant  

Rr. Hi are – Vlore 
Himare

Mungese të Projektit 

Teknollogjik të rezervuarit 

te GLN

500,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 4, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "a"

44 30.07.2017
Bexhet Dervishaliaj  

Restorant  
Llogara, Vlore

Mos miratim të Projektit 

Teknollogjik të rezervuarit 

te GLN

50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 4, pika 3 dhe neni 19, pika 1 gërma "b"

45 30.07.2017
Donika Dervishaliaj  

Restorant  
Llogara, Vlore

Mos miratim të Projektit 

Teknollogjik të rezervuarit 

te GLN

50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 4, pika 3 dhe neni 19, pika 1 gërma "b"

46 30.07.2017
Tare Dervishaliaj  

Restorant  
Llogara, Vlore

Mos miratim të Projektit 

Teknollogjik të rezervuarit 

te GLN

50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 4, pika 3 dhe neni 19, pika 1 gërma "b"

47 30.07.2017
Reshat Dervishaliaj  

Restorant  
Llogara, Vlore

Mos miratim të Projektit 

Teknollogjik të rezervuarit 

te GLN

50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 4, pika 3 dhe neni 19, pika 1 gërma "b"



48 30.07.2017
Ilirjan Hibraj  

Restorant  
Llogara, Vlore

Mungese të Projektit 

Teknollogjik të rezervuarit 

te GLN

500,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 4, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "a"

49 30.07.2017
ALBERTI    

Restorant  
Llogara, Vlore

Mungese të Projektit 

Teknollogjik të rezervuarit 

te GLN

500,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 4, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "a"

50 30.07.2017 HAMITI    Restorant  Llogara, Vlore

Mos miratim të Projektit 

Teknollogjik të rezervuarit 

te GLN

50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 4, pika 3 dhe neni 19, pika 1 gërma "b"

VLERA TOTALE E 

GJOBAVE
9,700,000 Leke


